ת"פ 24517-03-18 מדינת ישראל נ' קריבשוב

כבוד השופטת בכירה שרון לארי-בבלי בפני
מדינת ישראל באמצעות ב"כ עו"ד דרור

אביטל
בעניין:

המאשימה
נגד

איליה קריבשוב באמצעות ב"כ עו"ד מיכאל
עירוני

הנאשם

גזר דין

רקע

פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, הנאשם הורשע על
התשל"ז-1977 (להלן- חוק העונשין), ושל הפרעה לשוטר לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום מלמדות כי ביום 07.08.16 ניגש השוטר לקבוצה של נערים, בהם הנאשם, בעקבות רעש ששמע.

הימני. בכיסו מה דבר של כהחבאה השוטר ידי על שהתפרש באופן ידו את הניע מתקרב, בשוטר הנאשם משהבחין
השוטר ניגש אל הנאשם, שאז הבחין כי עיניו אדומות וכי נודף ממנו ריח של סם.

מאסר למשך 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, והתנאי שלא יעבור הנאשם עבירות אלימות
נגד שוטרים, לרבות איומים.

ג. פיצוי לשוטר, עד תביעה 1, בסך 750 שקלים. הפיצוי יופקד במזכירות בית המשפט ב - 3 תשלומים שווים
ורצופים החל מיום 1.5.2020.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ז אייר תש"פ, 10 מאי 2020, במעמד הצדדים.